
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LOSAPIO-SAN FILIPPO NERI” 

Piazza C. Alberto Dalla Chiesa, 11 - 70023 - Gioia dei Colle 

Tel. Presidenza 0803481227- Fax-Tel. Segret. 0803483721 

e mail:baic82900b@istruzione.it    Cod.Mecc. BAIC82900B 

 

circolare n. 89                          Gioia del Colle, 02/11/2020 

 

ALLE FAMIGLIE 

AI DOCENTI  

AL PERSONALE ATA 

Scuola secondaria di primo grado 

AL DSGA 

Sito web 
 

OGGETTO: Autorizzazione docenti plesso Losapio attività da domicilio.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 407,  

Vista la Circolare n. 84, prot. n. 5609 del 29/10/2020 per l’organizzazione delle attività con la Didattica 

Digitale Integrata;  

Considerato e verificato, in data odierna, che la tecnologia di connettività del plesso Losapio non 

consente di svolgere le attività da scuola, 

DISPONE 

che i docenti della scuola secondaria di primo grado possono svolgere le attività di 

didattica a distanza dal proprio domicilio, con decorrenza immediata, fino a quando si 

risolverà l’anomalia tecnica. 

Pertanto, non potrà essere garantita la frequenza agli alunni BES, salvo casi particolari per i quali le 

famiglie devono concordare direttamente con i docenti l’eventuale possibilità. 

La presente disposizione può essere revocata per sopraggiunte variazioni organizzative.  

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione.                                                                                                                    

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof. Vincenzo STEA 
                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                        ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs.N.39/1993)  


